П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отчете Губернатора Ставропольского края о результатах
деятельности Правительства Ставропольского края за 2021 год,

в том числе по вопросам, поставленным Думой Ставропольского края,
и о ежегодном послании Губернатора Ставропольского края

о социально-экономическом и общественно-политическом положении
в Ставропольском крае, включающем основные направления

бюджетной и налоговой политики Ставропольского края на 2022 год

Дума Ставропольского края

1. Принять к сведению отчет Губернатора Ставропольского края о резуль­
татах деятельности Правительства Ставропольского края за 2021 год, в том чис­
ле по вопросам, поставленным Думой Ставропольского края.

2. Органам государственной власти Ставропольского края и органам мест­
ного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края принять
меры по реализации положений ежегодного послания Г убернатора Ставрополь­
ского края о социально-экономическом и общественно-политическом положе­
нии в Ставропольском крае, включающего основные направления бюджетной и
налоговой политики Ставропольского края на 2022 год.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

26 мая 2022 года
№ 261-VII ДСК

Н.Т. Великдань